ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской области
«Об утверждении заключе
ния Соглашения между Рес
публикой Бурятия и Иркут
ской областью о взаимодей
ствии в сфере организации
перевозок пассажиров и ба
гажа легковым такси на тер
риториях Республики Буря
тия и Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «Об утверждении заключения
Соглашения между Республикой Бурятия и Иркутской областью о взаимо
действии в сфере организации перевозок пассажиров и багажа легковым
такси на территориях Республики Бурятия и Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

Ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ СОГЛАШЕНИЯ МЕЖДУ РЕС
ПУБЛИКОЙ БУРЯТИЯ И ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТЬЮ О ВЗАИМОДЕЙ
СТВИИ В СФЕРЕ ОРГАНИЗАЦИИ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БА
ГАЖА ЛЕГКОВЫМ ТАКСИ НА ТЕРРИТОРИЯХ РЕСПУБЛИКИ БУРЯ
ТИЯ И ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Утвердить заключение Соглашения между Республикой Бурятия и
Иркутской областью о взаимодействии в сфере организации перевозок
пассажиров и багажа легковым такси на территориях Республики Бурятия
и Иркутской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской области

г. Иркутск
« 6 » ноября 2012
№ 113-03